

株主各位

東京都中央区新川一丁目24番4号
大豊建設株式会社
代表取締役 森下覚恵

「第74回定時株主総会その他の電子提供措置事項(交付書面省略事項)」
の一部修正について

当社「第74回定時株主総会招集ご通知」のうち、「第74回定時株主総会その他の電子提供措置事項(交付書面省略事項)」の内容の一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

1. 修正箇所

- ・連結注記表 6. 金融商品に関する注記 (2) 金融商品の時価等に関する事項
- ・連結注記表 6. 金融商品に関する注記 (3) 金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項
- ・連結注記表 8. 1株当たり情報に関する注記

2. 修正内容

- ・連結注記表 6. 金融商品に関する注記 (2) 金融商品の時価等に関する事項

【修正前】

(単位：百万円)

	連結貸借対照表計上額(A)	時価 (B)	差額(B-A)
(1)投資有価証券 その他有価証券	<u>6,102</u>	<u>6,102</u>	—
(2)長期貸付金	406	404	△2
資産計	<u>6,513</u>	<u>6,510</u>	△2
(3)長期借入金	6,000	6,058	58
(4)転換社債型新株予約権付社債	26	26	—
負債計	6,026	6,084	58

(注) 非上場株式等(連結貸借対照表計上額 1,387百万円及び出資金 716百万円)は、市場価格がなく、かつ将来キャッシュ・フローを見積ることが出来ず、時価を把握することが極めて困難と認められるため、「(1)投資有価証券 その他有価証券」には含めておりません。

【修正後】

(単位：百万円)

	連結貸借対照表計上額(A)	時価 (B)	差額(B-A)
(1)投資有価証券 その他有価証券	<u>6,116</u>	<u>6,116</u>	—
(2)長期貸付金	406	404	△2
資産計	<u>6,523</u>	<u>6,521</u>	△2
(3)長期借入金	6,000	6,058	58
(4)転換社債型新株予約権付社債	26	26	—
負債計	6,026	6,084	58

(注) 非上場株式等(連結貸借対照表計上額 1,387 百万円及び出資金 702 百万円)は、市場価格がなく、かつ将来キャッシュ・フローを見積ることが出来ず、時価を把握することが極めて困難と認められるため、「(1)投資有価証券 其他有価証券」には含めておりません。

・連結注記表 6. 金融商品に関する注記 (3) 金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

【修正前】

① 時価をもって連結貸借対照表計上額とする金融資産及び金融負債

区分	時価 (百万円)			
	レベル 1	レベル 2	レベル 3	合計
投資有価証券				
其他有価証券				
株式	5,560			5,560
国債・地方債等	10			10
投資信託		531		531
資産計	5,570	531	—	6,102

【修正後】

① 時価をもって連結貸借対照表計上額とする金融資産及び金融負債

区分	時価 (百万円)			
	レベル 1	レベル 2	レベル 3	合計
投資有価証券				
其他有価証券				
株式	5,560			5,560
国債・地方債等	10			10
投資信託		546		546
資産計	5,570	546	—	6,116

・連結注記表 8. 1株当たり情報に関する注記

【修正前】

1株当たりの純資産額 4,082 円 16 銭
 1株当たりの当期純利益 165 円 52 銭

【修正後】

1株当たりの純資産額 4,083 円 36 銭
 1株当たりの当期純利益 165 円 52 銭

以 上